
Ministero dell 'Istruzione, dell' Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Gorizia
34170 Gorizia - via Rismondo, 6 -Tel: 0481 33365 - Fax 0481.534902
e-mail: usp.go@istruzione.it:uspgo@postacert.istruzione.il

c.r. 80004420313 httpt/rwww.scuola.fvg.it
Scuole Secondarie di I e II grado

Prot. n.l540 Gorizia, 21/06/2018

IL DIRIGENTE REGGENTE

VISTO ilC.C.N.L. del Comparto Scuola per ilquadriennio normativo 2006/09 sottoscritto il 29.11.2007;
VISTA la Legge 29.12.1988, N. 554;
VISTO il DPCM 17.3.89N. 117;
VISTO l'art.22 della Legge 23.12.1994, n.724;
VISTA la Legge 23.12.1996, n.662;
VISTA la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica N. 3 del 19.2.97;
VISTA la Legge 28.5.1997, n.140 di conversione del Decreto Legge 28.3.1997, n.79;
VISTA la C.M. n.449 del 23.7.1997 e l'O.M. n.446 del 22.7.1997 che disciplinano il rapporto di lavoro a

tempo parziale del personale della scuola;
VISTO l'art. 6 dell'O.M. n.446/97 che fissa il contingente di posti da destinare alla trasformazione di

rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale pari al 25% della dotazione organica
complessiva provinciale a tempo pieno, di ciascun ruolo, ovvero di ciascuna classe di concorso a
cattedre o di ciascuna qualifica funzionale;

VISTO ilD.L 29.7.1997, n. 331 che disciplina la trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale
con contestuale riconoscimento del trattamento di pensione;

VISTA l'O.M. n.55 del 13.2.1998 che integra le disposizioni dell'O.M. n.446/97 in applicazione del D.L
331/97;

VISTA la C.M. n.45 del 17.2.2000 con la quale sono state fomite ulteriori istruzioni dal M.LU.R. in merito
allo svolgimento del tempo parziale;

VISTA la legge 24.12.07 N.247;
VISTO l'art. 73 della Legge 6.8.08 N. 133;
VISTA la Legge 183del 4.11.20l O;
VISTA la nota di questo Ufficio prot.n. AOOUSPGO 577 del 28.02.2018 che fissa la scadenza al15 marzo

2018 per la presentazione delle domande a tempo parziale presso le segreterie scolastiche per
l'inserimento delle stesse al S.L;

CONSIDERATOche ilnumero dei richiedenti per l'a.s. 2018/2019 per ciascuna classe di concorso risulta
inferiore ai contingenti determinati e che pertanto è superfluo procedere alla formazione delle
graduatorie previste dall'art. 3 dell'O.M. 55/98;

VISTA la nota dell'LC. Marco Polo pervenuta in data 21/06/2018 in cui si comunica che la prof.ssa
StojnicRosella si trova in regime di contratto part time con decorrenza 01109/2017;

DECRETA

Art. 1

Ai fini dell'accoglimento delle domande presentate per l'a.s. 2018/2019 di cui all'elenco allegato, che fa
parte integrante del presente decreto, viene fissato il seguente contingente di posti da destinare alle
trasformazioni dei rapporti di lavoro a tempo parziale pari al 25% della dotazione organica degli Istituti
Secondari di I grado, per ciascuna classe di concorso il presente decreto annulla e sostituisce il
precedente di pari numero del 20/06/2018:



Ministero dell 'Istruzione, dell' Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Gorizia
34170 Gorizia - via Rismondo, 6 -Tel: 0481 33365 - Fax 0481.534902
e-mail: usp.go@istruzione.it:uspgo@postacert.istruzione.it

cr.80004420313 http://www.scuolafog.it
Scuole Secondarie di I e II grado

Prot. n.l540 Gorizia, 21/06/2018

IC"Randaccìo" in vigoreMonfalcone

2 VISINTIN Odorica Dori IC"Alighieri" in vigore 01/09/2017 31/08/2019San Canzian
3 MAREGA Gabriella IC"Dante" Staranzano nuovo 01/09/2018 31/08/2020

4 VIRGIN Rosella IC"Perco" Lucinico nuovo 01/09/2018 31/08/2020

1 DESIMONE Laura IC"Locchi"GO2 in vigore 01/09/2017 31/08/2019

1 TUROZZI Laura IC"M.Polo" Grado in vigore 01/09/2017 31/08/2019

2 DIMINICH Valentina IC"Gìacìch"Monfalcone in vigore 01/09/2017 31/08/2019

3 GADDI Marina IC"M.Polo" Grado rinnovo 01/09/2018 31/08/2020

4 INDRIGO Marco IC"Giacìch"Monfalcone in vigore 01/09/2017 31/08/2019

5 DUCHETTA Valeria IC"Alighieri" in vigore 01/09/2017 31/08/2019San Canzian

6 PICCIRILLI Annalisa CPIA1Gorizia in 01/09/2017 31/08/2019

1 FOGHIN Miranda IC"Locchì"GO2 in vigore 01/09/2017 31/08/2019

2 SPANGHER Laura IC"Della Torre" rinnovo 01/09/2018 31/08/2020Gradisca
3 OCCHIONERO Carla IC"Perco" Lucinico rinnovo 01/09/2018 31/08/2020

4 SUADONI Giuseppe IC"Dante" Staranzano in vigore 01/09/2017 31/08/2019

1 BRUNO Mariagrazia IC"Perco" Lucinico rinnovo 01/09/2018 31/08/2020

2 MORETTO Sabrina IC"DellaTorre" in vigore 01/09/2017 31/08/2019Gradisca
3 CINGERLI Barbara IC"Corridoni" Fogliano in vigore 01/09/2017 31/08/2019

1 UKMAR Tanja IC"Dante" Staranzano rinnovo 01/09/2018 31/08/2020

1 RASI Alessandra in vigore 01/09/2017 31/08/2019

2 ZOVATTO Magda rinnovo 01/09/2018 31/08/2020

1 MAIORANO Monica IC"Dante" Staranzano in vigore 01/09/2017 31/08/2019
1 STO,NIC Rosella IC"Marco Polo" Grado In vigore 01/09/2017 31/08/2019



Ministero dell 'Istruzione, dell 'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Gorizia
34170 Gorizia - via Rismondo, 6 -Te/: 0481 33365 - Fax 0481.534902
e-mail: usp.go@istruzione.it:uspgo@postacert.istruzione.it

c.r. 80004420313 http://www.scuo/afog.it
Scuole Secondarie di I e II grado

Prot. n.1540 Gorizia, 21/06/2018

LA DIRIGENTE REGGENTE
dott/" V~tina FELETTI

Resp. proc. F. Mazzero
I\IVV\IVVVVVVVV

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti
Secondari di I grado - loro sedi
Alle OO.SS. di categoria - Loro sedi
All'Ufficio Pensioni dell'Ufficio IV Gorizia - sede
Alla Ragioneria Territoriale di Gorizia
All'Albo Sede


